NO

Apellidos y Nombres

«@VICA DEL
& ey
L& &

DNI

CUMBAY FLORES ROSARIO MILAGROS 09293864

AMARANTO CUEVA JOSE WILFREDO
PEREZ DIAZ LUIS ANGEL

YARANGA TAIPE EDGAR EMILIO

44810226

42260204

9707583

Ministerio
de Educacion

Direccion Regional

de Educacién
de Lima Metropolitana

Formacion
Académica

25.00

13.00

13.00

0.00

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho"

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR Abogado - 17/12/2024

PUNTAJE OBTENIDO

Capacitaciones

13

23

Experiencia
Laboral

24.4
18.5
15.6

0.0

Entrevista

14

Puntaje Final

76.40
54.50
38.60

0.00

BONIFICACIONES ADICIONALES

15%
Discapacidad

10%
Licenciado de
las Fuerzas
Armadas

0

Deportistas
Calificados de
Alto Nivel

0

Comité de Contratacion de
Personal Administrativo D.L. 276
Y Profesionales de la Salud

Total

76.40

54.50

38.60

Observaciones

SE FUSIONA LOS EXPEDIENTES 940407-2024 Y 940190-2024 POR SER MISMA
SOLICITUD.(SE REPITEN)

No acredita requisitos establecidos en el Anexo 01 de la RVM 287-2019 MINEDU. NO
ADJUNTO COLEGIOATURA PARA EJERCER LA PROFESION



